

PRZEDSZKOLE NR 1 W MILANÓWKU

Przedszkole nr 1
ul. Fiderkiewicza 43
05-822 Milanówek
tel. 22 758 35 92

Adres e-mail: przedszkolemilanowek@op.pl
Adres internetowy: www.bip.fiderkiewicza.pl

NIP: 529-12-82-803

REGON: 013000346

Milanówek, dnia 29.03.2016 r.

WYKONAWCY

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego znak: 1/2016 na:
„ZAKUP I DOSTAWĘ ARTYKUŁÓW SPOŻYWCZYCH DO STOŁÓWKI PRZEDSZKOLNEJ
PRZEDSZKOLA NR 1 W MILANÓWKU POZ. 1-POZ. 15”

Zamawiający, zgodnie z art. 38 ust. 1 pkt 3 w związku z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. *Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.*) udziela odpowiedzi na pytania zadane przez Wykonawcę dot. ww. postępowania przetargowego oraz dokonuje zmiany w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia tj. **w n/w Formularzach Asortymentowo-Cenowych.**

Pytanie 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę gramatur poszczególnych artykułów tj.:

- *Bułka tarta w opak. 450 g zamiast 500 g;*
- *Kasza jęczmienna perłowa w opak. 400 g zamiast 1 kg;*
- *Kasza kuskus w opak. 300 g zamiast 4x100 g. Wg wiedzy Wykonawcy na rynku nie dostępna jest kasza kuskus w opak. 4x100 g;*
- *Kasza pęczak w opak. 1 kg zamiast 4x100 g; Dodatkowo proszę o informacje, czy kasza pęczak powinna być kaszą jęczmienną, pszenną czy owsianą, gdyż Wykonawca dysponuje trzema rodzajami kaszy pęczak;*
- *Płatki śniadaniowe – kuleczki czekoladowe opak. 500 gr zamiast 1 kg;*
- *Makaron łazanki – opak. 500 g zamiast 1 kg;*
- *Makaron gwiazdka – opak. 500 gr zamiast 250 g;*
- *Makaron kolorowy – opak. 400 gr zamiast 1 kg;*
- *Śmietana UHT 18 % - opakowanie 250 ml zamiast 200 ml;*
- *Ser biały tłusty – opak. 250 gr zamiast 1 kg;*
- *Kanapka mleczna – opak. 28 g zamiast 10 g;*

Odpowiedź na zapytanie 1.

Zamawiający dokonuje zmiany w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia tj. **w Formularzu Asortymentowo-Cenowym załącznik nr 1.1 – poz. 1 - Artykuły sypkie oraz nr 1.6 – poz. 6 Nabiał. Zmienione formularze w załączeniu.**

Zamawiający **nie wyraża** zgody na zmiany nie wprowadzone do ww. Formularzy.

Pytanie 2:

Proszę o wyjaśnienie, czy w Formularzu asortymentowo-cenowym – nabiał, w pkt. 11 i 14 Zamawiający miał na myśli ten sam produkt, czy nastąpiła omyłka pisarska ?

Odpowiedź na zapytanie 2.

Nastąpiła omyłka pisarska. Zamawiający dokonuje zmiany w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia tj. w Formularzu Asortymentowo-Cenowym załącznik nr 1.6 – poz. 6 Nabiał.

Zmieniony formularz w załączeniu.

Pytanie 3:

W pkt. 15 Formularza asortymentowo-cenowego Zamawiający nie wskazał procentowej zawartości tłuszczu w śmietanie 400 ml. Proszę o doprecyzowanie.

Odpowiedź na zapytanie 3.

Zamawiający dokonuje zmiany w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia tj. w Formularzu Asortymentowo-Cenowym załącznik nr 1.6 – poz. 6 Nabiał. **Zmieniony formularz w załączeniu.**

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaproponowania zamienników na następujące produkty z Formularza asortymentowo-cenowego – wędliny:

- Kielbasa cytrynowa;
- Pasztet warzywny;
- Szynka studencka;
- Szynka warszawska;

Jeśli tak, to proszę o przedstawienie krótkiej charakterystyki w/w produktów.

Odpowiedź na zapytanie 4.

NIE, Zamawiający nie dopuszcza zaproponowania zamienników na ww. produkty.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający dopuszcza dostarczanie artykułów w opakowaniach zbiorczych oraz ich wielokrotności ? Wykonawca jest dużą hurtownią spożywczą i ze względu na zabezpieczenie towaru przed niepotrzebnymi uszkodzeniami, nie przewiduje możliwości dostaw wybranych towarów o dużym ryzyku zniszczenia w opakowaniach jednostkowych (na sztuki), stąd w przypadku niektórych produktów nabiałowych istnieje konieczność operowania pełnymi opakowaniami zbiorczymi.

Odpowiedź na zapytanie 5.

NIE, Zamawiający nie dopuszcza dostarczania artykułów w opakowaniach zbiorczych oraz ich wielokrotności.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający dopuszcza, aby w przypadku dokonania wyboru oferty Wykonawcy, pierwsza dostawa odbyłaby się nie wcześniej niż w ciągu 7 dni kalendarzowych od dnia podpisania umowy ? Pytanie Wykonawcy podyktowane jest koniecznością przygotowania się do realizacji dostaw, rejestracji umowy, wprowadzeniem określonych zmian w systemie, oraz zabezpieczeniem asortymentu zgodnego z wymaganiami Zamawiającego.

Odpowiedź na zapytanie 6.

TAK, Zamawiający dopuszcza, aby w przypadku dokonania wyboru oferty Wykonawcy, pierwsza dostawa odbyłaby się nie wcześniej niż w ciągu 7 dni kalendarzowych od dnia podpisania umowy.

Zgodnie z rozdz. IV ust. 1.2. pkt. 1 SIWZ szczegóły dotyczące ilości i asortymentu poszczególnych dostaw jednostkowych ustalane będą na podstawie jadłospisów tygodniowych, tworzonych na bieżąco, według potrzeb Zamawiającego.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający dopuszcza takie rozplanowanie dostaw, żeby jednorazowa dostawa opiewała na kwotę nie niższą niż 300 zł netto, czyli spełniała minimum logistyczne Wykonawcy ?

Odpowiedź na zapytanie 7.

NIE, Zamawiający nie dopuszcza takiego rozplanowania dostaw, żeby jednorazowa dostawa opiewała na kwotę nie niższą niż 300 zł netto. Zgodnie z rozdz. IV ust. 1.2. pkt. 2 i 3 SIWZ Zamawiane ilości i rodzaj przedmiotu umowy dla danego zadania uzależnione będą od potrzeb wynikających z konieczności ich zastosowania w danym czasie. Wielkość poszczególnych zamówień dla danego zadania będzie wynikać z jednostronnej dyspozycji osoby odpowiedzialnej za realizację zamówienia po stronie **Zamawiającego** – Wykonawca oświadcza, iż powyższą okoliczność akceptuje.

Dodatkowo Zamawiający informuje, iż dokonał zmiany w **Formularzu Asortymentowo-Cenowym**:

1. załącznik nr 1.10-POZ. 10 PIECZYWO I DROŻDZÓWKI
2. załącznik nr 1.2-POZ. 2 DRÓB
3. załącznik nr 1.11-POZ. 11 PRZETWORY, PRZYPRAWY, WODA I SŁODYCZE

W załączeniu przekazujemy zmienione Formularze Asortymentowo-Cenowe:

załącznik nr 1.1-POZ. 1 ARTYKUŁY SYPKIE

załącznik nr 1.2-POZ. 2 DRÓB

załącznik nr 1.6-POZ. 6 NABIAŁ

załącznik nr 1.10-POZ. 10 PIECZYWO I DROŻDZÓWKI.

załącznik nr 1.11-POZ. 11 PRZETWORY, PRZYPRAWY, WODA I SŁODYCZE

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Z poważaniem

Dyrektor Przedszkola nr 1 w Milanówku

/-/

Dorota Malarska